
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.449,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 6.449,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 29.051.457,19 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  28.916.457,19 zł 

- plan dochodów majątkowych 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.779.204,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.449,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 6.449,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 29.438.498,71 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.339.517,71 zł 

- plan wydatków majątkowych 2.098.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.779.204,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 126,00 1 843,00 27 969,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 836,00 1 843,00 26 679,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 836,00 1 843,00 26 679,00

855 Rodzina 9 063 180,00 4 606,00 9 067 786,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 4 606,00 21 606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 4 606,00 21 606,00

Razem: 29 045 008,19 6 449,00 29 051 457,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 158/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 126,00 1 843,00 27 969,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 836,00 1 843,00 26 679,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 836,00 1 843,00 26 679,00

855 Rodzina 9 063 180,00 4 606,00 9 067 786,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 4 606,00 21 606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 4 606,00 21 606,00

Razem: 9 772 755,19 6 449,00 9 779 204,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 126,00 1 843,00 27 969,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 836,00 1 843,00 26 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 120,00 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 1 150,00 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 586,00 573,00 4 159,00

855 Rodzina 9 191 032,00 4 606,00 9 195 638,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 4 606,00 21 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 4 606,00 21 606,00

Razem: 29 432 049,71 6 449,00 29 438 498,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 158/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 126,00 1 843,00 27 969,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 836,00 1 843,00 26 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 120,00 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 1 150,00 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 586,00 573,00 4 159,00

855 Rodzina 9 063 180,00 4 606,00 9 067 786,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 4 606,00 21 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 4 606,00 21 606,00

Razem: 9 772 755,19 6 449,00 9 779 204,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

1.W rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta RP zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
1.843,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego
na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów.

2.W rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 4.606,00 zł w związku
z przyznaniem dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia
rodzinne.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: FE41CFA6-7D50-432B-8C00-EB22F218840B. Podpisany Strona 1




